Que, mediante el oficio del visto, del Director de Ia Oficina General 
de PlanificaciOn, solicita Ia cancelaciôn de las facturas pendiente de los 
proveedores, segün el siguiente detalle: 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando 
precedente, asciende a Ia suma de: DIEZ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y 
17/100 NUEVOS SOLES (SI. 10,880.17), incluido el IGV. los cuales no fueron 
cancelados at cierre del Ejercicio Presupuestal 2009. 

Con Ia visación del Director de Ia Oficina de Asesorla JurIdica, del 
Director de Ia Oficina General de PlanificaciOn y el encargado de Ia Oficina de 
Log istica.